
Amtscup Aarwangen - Wangen

Feld D «Ordonanzwaffen»  2014

Resultate 1. Hauptrunde

Die 30 Siegergruppen und die 10 höchstausgeschiedenen, 

mit 646 und mehr Punkten, sind für die 2. Hauptrunde qualifiziert

Los: Verein: Gruppe: Pkt. 1.Hr.:Q / A:

Kombination 1

Heimvorteil 1 FS Aarwangen Muniberg 613 A

2 SG Heimenhausen Drei Tannen 659 Q

Kombination 2

Heimvorteil 3 Inf. Wangenried Moosmüs 664 Q

4 SpS Bettenhausen Furthmatten 669 Q

Kombination 3

Heimvorteil 5 SG Melchnau Bäsenbinger 669 Q

6 SG Ursenbach Ursenbach 3 630 A

Kombination 4

Heimvorteil 7 Inf. Wynau Störch 656 Q

8 Inf. Wangenried Mürgele 680 Q

Kombination 5

Heimvorteil 9 SG Oberönz Oenz 639 A

10 SG Ursenbach Ursenbach 1 663 Q

Kombination 6

Heimvorteil 11 FS Niederönz Wildsau 664 Q

12 BS Oschwand Luftröhre 623 A

Kombination 7

Heimvorteil 13 SG Madiswil Glögglifrösche 646 Q

14 FS Gondiswil Pentagon 675 Q

Kombination 8

Heimvorteil 15 SpS Bettenhausen Stauffenbach 653 Q

16 ASG Langenthal Hammer 672 Q

Kombination 9

Heimvorteil 17 SG Herzogenbuchsee Frohburg 661 Q

18 SG Melchnau Schlossberg 648 Q

Kombination 10

Heimvorteil 19 FS Schwarzhäusern Spartakus 653 Q

20 SG Melchnau Fischbächli 659 Q

Kombination 11

Heimvorteil 21 SG Niederbipp Höckeler 634 A

22 SG Heimenhausen Marina 671 Q

Kombination 12

Heimvorteil 23 FSG Röthenbach-Wanzwil Oenzberg 677 Q

24 FS Niederönz Steinbock 686 Q

Kombination 13

Heimvorteil 25 SG Herzogenbuchsee Moosrain 650 Q

26 FS Gondiswil Quo vadis 568 A

Kombination 14

Heimvorteil 27 SG Niederbipp Antere 601 A

28 SG Ursenbach Ursenbach 2 636 Q

Kombination 15

Heimvorteil 29 FS Walliswil b.W. Eichwald 654 Q

30 FS Gondiswil Vivaldi 628 A
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Resultate 1. Hauptrunde

Die 30 Siegergruppen und die 10 höchstausgeschiedenen, 
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Los: Verein: Gruppe: Pkt. 1.Hr.:Q / A:

Kombination 16

Heimvorteil 31 SG Seeberg-Grasswil Allerlei 670 Q

32 SG Melchnau Whisky 674 Q

Kombination 17

Heimvorteil 33 SG Oeschenbach Rösi 613 A

34 SG Langenthal Langete 667 Q

Kombination 18

Heimvorteil 35 FSG Busswil b.M. Birli 682 Q

36 SG Graben-Berken Löwen 665 Q

Kombination 19

Heimvorteil 37 SG Langenthal Hasli 607 A

38 FS Attiswil Spitex 673 Q

Kombination 20

Heimvorteil 39 FS Niederönz Mafia 647 Q

40 SG Langenthal Hinterberg 637 A

Kombination 21

Heimvorteil 41 FSG Röthenbach-Wanzwil Seebach 580 A

42 ASG Langenthal Weier 619 Q

Kombination 22

Heimvorteil 43 Inf. Wynau Aareufer 651/134 Q

44 FS Attiswil Knallköpfe 651/133 Q

Kombination 23

Heimvorteil 45 BS Oschwand D'Vrenelis 624 A

46 SG Wiedlisbach Hans Roth 670 Q

Kombination 24

Heimvorteil 47 Inf. Aarwangen Aarwangen 1 645 A

48 SG Madiswil Stahlkern 659 Q

Kombination 25

Heimvorteil 49 Inf. Aarwangen Aarwangen 2 668 Q

50 BS Oschwand Hilti 626 A

Kombination 26

Heimvorteil 51 SG Oeschenbach Jasmin 641 A

53 FS Aarwangen Schloss 666 Q

Kombination 27

Heimvorteil 53 SG Oberönz BaBaLu 686 Q

54 SG Graben-Berken Mondhausi 638 A

Kombination 28

Heimvorteil 55 SG Leimiswil Schräpferhubu 657 Q

56 FS Niederönz Bärner Bär 636 A

Kombination 29

Heimvorteil 57 SG Seeberg-Grasswil Steinenberg 638 Q

58 FSG Busswil b.M. Platz 611 A

Kombination 30

Heimvorteil 59 FS Schwarzhäusern Moosbach 589 A

60 Inf. Wynau Trübu 637 Q
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Amtscup Aarwangen - Wangen

Feld D «Ordonanzwaffen»  2014

Rangliste 1. Hauptrunde

Gruppen: Einzel:

Rang: Verein: Gruppe: Pkt.: Q / A: Name: Verein: Pkt.:

1. FS Niederönz Steinbock 686 Q Hofer Reto Inf. Wynau 143

2. SG Oberönz BaBaLu 686 Q Bongni Ueli FS Niederönz 143

3. FSG Busswil b.M. Birli 682 Q Burkhalter Wilhelm FS Gondiswil 143

4. Inf. Wangenried Mürgele 680 Q Hänni Rolf SG Oberönz 142

5. FSG Röthenbach-Wanzwil Oenzberg 677 Q Gygax Hansruedi Inf. Wangenried 142

6. FS Gondiswil Pentagon 675 Q Schulthess Max FSG Busswil b.M. 142

7. SG Melchnau Whisky 674 Q Geiser Alfred ASG Langenthal 142

8. FS Attiswil Spitex 673 Q Duppenthaler Markus SG Melchnau 141

9. ASG Langenthal Hammer 672 Q Hosner Ueli Inf. Wangenried 141

10. SG Heimenhausen Marina 671 Q Zaugg Beat SG Ursenbach 140

11. SG Seeberg-Grasswil Allerlei 670 Q Nyffeler Hans SG Oberönz 140

12. SG Wiedlisbach Hans Roth 670 Q Wyssen Fritz SG Melchnau 140

13. SpS Bettenhausen Furthmatten 669 Q Greub Bruno SG Heimenhausen 140

14. SG Melchnau Bäsenbinger 669 Q Weber Kurt SG Wiedlisbach 140

15. Inf. Aarwangen Aarwangen 2 668 Q Schärer Andreas SG Melchnau 140

16. SG Langenthal Langete 667 Q Schulthess Werner Inf. Aarwangen 140

17. FS Aarwangen Schloss 666 Q Gabi André FS Aarwangen 140

18. SG Graben-Berken Löwen 665 Q

19. FS Niederönz Wildsau 664 Q

20. Inf. Wangenried Moosmüs 664 Q

21. SG Ursenbach Ursenbach 1 663 Q

22. SG Herzogenbuchsee Frohburg 661 Q

23. SG Heimenhausen Drei Tannen 659 Q

24. SG Madiswil Stahlkern 659 Q

25. SG Melchnau Fischbächli 659 Q

26. SG Leimiswil Schräpferhubu 657 Q

27. Inf. Wynau Störch 656 Q

28. FS Walliswil b.W. Eichwald 654 Q

29. SpS Bettenhausen Stauffenbach 653 Q

30. FS Schwarzhäusern Spartakus 653 Q

31. FS Attiswil Knallköpfe 651 Q

32. Inf. Wynau Aareufer 651 Q

33. SG Herzogenbuchsee Moosrain 650 Q

34. SG Melchnau Schlossberg 648 Q

35. FS Niederönz Mafia 647 Q

36. SG Madiswil Glögglifrösche 646 Q

37. Inf. Aarwangen Aarwangen 1 645 A

38. SG Oeschenbach Jasmin 641 A

39. SG Oberönz Oenz 639 A

40. SG Graben-Berken Mondhausi 638 A

41. SG Seeberg-Grasswil Steinenberg 638 Q

42. SG Langenthal Hinterberg 637 A

43. Inf. Wynau Trübu 637 Q

44. FS Niederönz Bärner Bär 636 A

45. SG Ursenbach Ursenbach 2 636 Q

46. SG Niederbipp Höckeler 634 A

47. SG Ursenbach Ursenbach 3 630 A

48. FS Gondiswil Vivaldi 628 A

49. BS Oschwand Hilti 626 A

50. BS Oschwand D'Vrenelis 624 A

51. BS Oschwand Luftröhre 623 A

52. ASG Langenthal Weier 619 Q

53. FS Aarwangen Muniberg 613 A

54. SG Oeschenbach Rösi 613 A

55. FSG Busswil b.M. Platz 611 A

56. SG Langenthal Hasli 607 A

57. SG Niederbipp Antere 601 A

58. FS Schwarzhäusern Moosbach 589 A

59. FSG Röthenbach-Wanzwil Seebach 580 A

60. FS Gondiswil Quo vadis 568 A


